Indicação    n.°  153/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que sejam instalados postes de iluminação no

canteiro central da Avenida Vitória, no trecho entre a Rua Fortaleza e a Avenida

Alcides Chacon Couto, pois este trecho possui árvores frondosas que prejudicam

a iluminação da via.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 09 de abril de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 09 de abril de 2018.
_________________________